logitech Ca

G735

Sitzt perfekt auch bei kleinerer
Kopfform

Das G735 kabellose Gaming-Headset aus Aurora Collection bietet
maximalen Komfort fir alle Spieler, auch bei kleinerer Kopfform.
Mit einem vertrdumten White Mist- Finish, &therischer RGB-
Beleuchtung und verstellbarem Kopfband.

Der Akku mit 16+ Stunden Gaming-Laufzeit, LIGHTSPEED Wireless
und Bluetooth®- Verbindung ermdéglichen das Spielen auf der
Dachterrasse —oder am Schreibtisch. Spiele auf deine Art.

INHALT

Inhalt:

G735 kabelloses Gaming-Headset
Kabelloser LIGHTSPEED USB-Empfanger
USB-Verldngerung

Mikrofon (abnehmbar)

Ladekabel

FUNKTIONEN

G735 kabelloses Gaming-Headset aus der Aurora Collection:

Sitzt perfekt auch bei kleinerer Kopfform

Besonders angenehmer Tragekomfort

White Mist-Finish, weiche LIGHTSYNC RGB-Beleuchtung
LIGHTSPEED und Bluetooth® Wireless

Audiomisch- und Lautstdrkeregler an der Ohrmuschel
Abnehmbares Mikrofon mit Blue VO!CE Filtern in Profiqualitat
Ohrpolster, Mikrofonbligel in weiteren Farbdesigns

Uber USB-C aufladbarer Akku mit 16+ Stunden Gaming-Laufzeit

116 Stunden kabellose Spielzeit bei voller Beleuchtung und 50 % Lautstdrke. 56 Stunden ohne Beleuchtung und bei 50 % Lautstdrke. Abhdngig von den
Entladungseigenschaften des Akkus und den Nutzungs- und Umgebungsbedingungen.
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Verpackung

Teilenummer
Strichcode
Gewicht gr

Ldnge cm

Breite cm
Hohe/Tiefe cm
Lautstdrke

1 Hauptpaket

1 Hauptkarton

1 Palette EURO

1 Container 20 FuB
1 Container 40 FuB
1 Container 40 FuB HQ

OFF WHITE EMEA

Part #: 981-001083

EAN: 5099206097520

Bar code: 50992060975211

SYSTEMVORAUSSETZUNGEN

Kabellose LIGHTSPEED-Technologie: USB-Anschluss. Kompatibel
mit PC und Mac

Bluetooth®-Gerdte mit Audiokonnektivitat

Internetverbindung zum Herunterladen der Software (nur fir
Windows® und macOS)

Jedes Gerdt mit 3,5-mm-Audiobuchse und Kabel

Primary pack
981-001083
5099206097520 (EAN-13)
660

24.4

6.8

23.2

3.85dm3

1

4

288

6480

13536

15040

TECHNISCHE DATEN

Kopfhérer:
260 Gramm
Lautsprecher: 40 mm

Master shipper carton
N/A

50992060975211 (SCC-14)
3060

28.5

25.3

24.9

0.02m3

N/A

1

72

1620

3384

3760

Frequenzbereich: 20 Hz ¢ 20 kHz

Impedanz: 38 Ohm (passiv)

Kompatibel mit Dolby Atmos + Windows Sonic Spatial Sound
Analoger Audioeingang Uber 3,5-mm-Kabel (nicht enthalten)

Mikrofon (Bligel):
1 Richtcharakteristik: Nierenférmig (unidirektional)
Frequenzbereich (100 Hz ¢ 10 kHz)

Kabellose Technologie:
Bis zu 20 m Uber LIGHTSPEED USB-Empfdanger oder Bluetooth®

Akku (wiederaufiadbar)1:
16 Std. Wiedergabezeit
USB-C-Ladeanschluss
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